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1.           YLEISTÄ 
 
Suomen Miekkailuliitto tulee vuoden 2004 aikana jatkamaan samalla peruslinjalla kuin 
edellisenä vuonna 2003. Liiton tärkeimmät työalueet ovat siis talouden tervehdyttäminen, 
kansainvälisen toiminnan lisääminen ja miekkailuharrastuksen laajentaminen Suomessa. 
Miekkailun pitäminen puhtaana urheiluna on vuoden 2004 tärkeä teema. 
 
Talouden tervehdyttämisohjelma merkitsee kulujen erityisen tarkkaa seurantaa sekä  
supistunutta kilpailubudjettia. Kilpailubudjetti tulee keskittymään vuonna 2002-2003 
aloittamaamme lähialueiden kilpailujen painottamiseen. Urheilijoiden omarahoitusosuutta 
tullaan myös edellyttämään. 

Liiton toimiston ylläpitämistä arvioidaan uudelleen toiminnanjohtajan eläkkeelle siirtymisen 
myötä ja mahdollisena säästökohteena tutkitaan ulkoistamisen vaihtoehtoa.  

Liiton tuloslaskelman lähtökohtana tulee jatkossa olemaan kulujen ja tuottojen asettaminen 
samalle tasolle. Tärkeimmät tulonlähteet ovat valtionavustus, sijoitustoiminnan tuotot ja 
ulkopuoliset rahoituslähteet, esimerkiksi yritysten tuki kansainvälisen kilpailutoiminnan 
järjestämiseksi Suomessa. Sijoitustoiminnassa riskien välttäminen tulee olemaan 
maksimaalisen tuoton lisäksi etusijalla. 

Miekkailuliiton sääntöjen mukaisesti liitto aloitti tänä vuonna jäsenrekisterin organisoinnin. 
Tulevana toimintavuonna liitto tehostaa jäsenrekisterin toimintaa ja sen ylläpitoa. 
Valtionavustuksen saannin, joka noin 1/3 liiton tulorahoituksesta, eräänä perusedellytyksenä on 
toimiva jäsenrekisteri. Liitto järjestää vuoden alussa seurojen johdolle tarkoitetun 
yhteistilaisuuden, missä kerrotaan jäsenrekisteristä ja sen edellyttämistä toimenpiteistä 
seuroille. 
 
Kansainvälisessä toiminnassa liitto tulee jatkamaan mahdollisuuksien mukaan Maailmancup 
Satelliitti- ja nuorten Maailmancup -kisojen järjestämistä. Kansainvälinen kilpailutoiminta 
Suomessa kehittää miekkailijoitamme, tuomareitamme ja kisajärjestelykoneistoamme. Suomen 
asema vahvistuu myös Euroopan miekkailu-urheilun piirissä ja antaa meille parantuneen 
lähtökohdan. Kansainvälisillä kilpailuilla saamme myös lisää julkisuutta Suomessa ja 
mahdollisuuden hyötyä urheilusponsoroinnista liitto- ja henkilötasolla. 
 
Miekkailuharrastuksen laajentaminen  Suomessa tulee olemaan myös tärkeä toiminta-alue. 
Liitto pyrkii tukemaan uusien seurojen perustamista maakunnissa. Koulutus- ja valmennusapua 
pyritään järjestämään resurssien mukaan. SLU- piirijärjestöjen ja paikallisten urheiluseurojen 
apu tulee olemaan edellytys liiton panostukselle. 
 
Miekkailun pitäminen puhtaana ja suvaitsevaisena urheiluna tulee olemaan liiton tärkeä 
tavoite. Dopingtestejä sekä - informaatiota kielletyistä aineista tullaan antamaan urheilijoille. 
Informaatiota jaetaan myös liiton inernetsivuilla. 
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2. VALMENNUS- JA KILPAILUTOIMINTA 
 
Yleistä 
 
Liiton valmennus- ja kilpailutoiminta perustuu vuonna 2002 hyväksyttyyn Suomen 
Miekkailuliiton valmennusjärjestelmään. Tavoitteena on edellen miekkailijamäärän 
kasvattaminen, kansallisen kilpailutoiminnan vahvistaminen seka luoda edellytykset 
kansainvalisten kilpailutulosten saavuttamiseksi käytettävissä olevien varojen mukaisesti.. 
 
A- ja B-valmennusryhmien toimintaa tehostetaan sitouttamalla liiton valmennus- ja 
kilpailutukea saavat miekkailijat liiton urheilijasopimukseen. Urheilijasopimuksen 
hyväksyneellä valmennusryhmän miekkailijalla on oltava hyväksytty kirjallinen valmennus- ja 
kilpailuohjelma ja siihen liittyvä taloussuunnitelma. 
  
Liiton kireä taloudellinen tilanne heijastuu erityisesti valmennustoiminnan budjettiin, jota on  
leikattu lähes 50 %  edelliseltä vuodelta 2003. Tämä varojen merkittävä muutos näkyy 
kansainvälisen kilpailutoiminnan ja leirityksen supistumisena. Tämä merkitsee myös 
miekkailijoiden omarahoitusosuuden lisäystä valmennus- ja kilpailubudjetissa kaikissa A- ja B-
valmennusryhmissä. 
 
Liittto järjestää miekkailjoille keväällä ja syksyllä ja valmentajille informaatiotilaisuuksia  
valmennus- ja kilpailutoiminnasta. 
 
Valmennusryhmiin kuuluvien miekkailijoiden valmennuksesta vastaavat miekkailijoiden 
henkilökohtaiset vastuuvalmentajat ja miekkailunopettajat. 
 
Edustusmiekkailijat 
 
Valmennusryhmien miekkailijoiden ohjelmaan kuuluvat lähialueiden (Viro, Ruotsi, Norja, 
Puola ja Saksa) tärkeimmät kansainväliset kilpailut ja rajallinen määrä MC-kilpailuja 
Euroopassa. Elokuussa pidettäviin olympialaisiin liitto ei esitä Olympiakomitealle 
urheilijaehdokkaita vaatimattomien kansainvälisten näyttöjen takia. Pääavoitekilpailuna on 
Tanskan EM-kilpailut kesäkuussa. 
 
Kotimaan kilpailutoimintaa lisätään ja kilpailun jarjestämiseen osallistuvat enemmän myös 
pääkaupunkiseudun ulkopuoliset seurat. Kilpailujärjestelmiä monipuolistetaan 
valmennustoiminnan tukemiseksi. 
 
Ulkomaista leiritystä toteutetaan tärkeimpien lähialueiden miekkailuliittojen kanssa. 
 
Juniorit ja kadetit 
 
Kevään kilpailukauden päätavoitteena junioreille ja kadeteille ovat Bulgarian MM –kilpailut. 
Syksyllä kilpailukauden päätavoitteena  ovat Helsingissä toista kertaa pidettävät nuorten 20-
vuotiaiden MC- ja kadettikilpailut, joihin voivat nyt osallistua myös ensimmäistä kertaa 17-
vuotiaat tytöt. 
 
Ohjelmaan kuuluvat senioreiden tavoin lähialueiden tärkeimmät kansainväliset kilpailut ja 
rajallinen määrä MC-kilpailuja Euroopassa. 
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Kadettien valmennustoiminnan päätavoitteena on tehostaa siirtymävaihetta minijunioreista 
kadetteihin, jotta aktiivisten kadettien lukumäärä saataisiin kasvamaan. Kotimaisen 
kilpailutason nostamiseksi kadettien ja junioreiden sarjat yhdistetään yleensä yhdeksi sarjaksi. 
 
Ulkomainen leiritys pyritään yhdistämään senioreiden kanssa. 
 
Minijuniorit 
 
Minijunioritoiminnan päätavoitteena on aktiivisen miekkailijamäärän kasvattaminen 
mahdollisimman useassa seurassa. 
 
Minijunioreiden kuukausiturnauksia jatketaan. Pääkilpailuna on keväällä Junioreiden Suurkisa 
tammikuussa ja syksyllä Tukholmassa pidettävät PM-kilpailut. Vuoden aikana parhaimmat 
minijuniorit osallistuvat kolmeen kansainväliseen miekkailukilpailuun Pohjoismaissa ja 
Virossa. 
 
Keväällä ja syksyllä järjestetään kotimaassa miekkailuleirit nuoremmille ja vanhemmille. 
 
Veteraanit  
 
Veteraanimiekkailutoimintaa laajennetaan kansainvälisellä tasolla. Vuoden päätavoitteena on 
Euroopan mestaruuskilpailut. Lisäksi jatketaan valmentautumista kohti vuoden 2006 Euroopan 
joukkuemestaruuskilpailuja, joiden järjestämisestä vastaa Suomen Miekkailuliitto. 
 
Säilä 
 
Liiton valmennus- ja kilpailutoiminnan painopisteenä tulee olemaan lupaavien  
ja sitoutuneiden miekkailijoiden tukeminen lähialueiden kilpailuihin. Pidemmällä tähtäimellä 
tätä kautta pyritään kansalliselle tasolle myös  kansainvälistä kokemusta omaavia 
miekkailijoita. Lajin kehityksen jatkuvuuden kannalta on ratkaisevaa, että yhä useammat 
miekkailijat pyrkivät kehittymään ja haastamaan tämän hetken kärjen. Liiton aiempaa laajempi 
tuki toimii yhtenä tavoitetekijänä. 
 
Harjoitteluolosuhteita miekkailuliitto pyrkii kehittämään kehittämällä edelleen sparring-
toimintaa ja pitämällä leirejä mahdollisuuksien mukaan. 
  
Floretti 
 
Florettitoiminta panostaa vuonna 2004 nykyisten florettimiekkailijoiden harrastus-, harjoittelu- 
ja kilpailutoimintaan sekä jälkikasvun hoitamiseen ja uusien kykyjen löytämiseen. 
Jälkimmäinen tavoite onnistuu vain seurojen aktiivisella florettipanostuksella ja 
florettialkeiskurssitoiminnan kautta. 
 
Kansallisia florettikilpailuja järjestetään kerran kuussa kesäkuukausia lukuunottamatta.Vuoden 
aikana on myös kaksi avointa florettileiriä.Avoin florettisparring tapahtuu kuten vuonna 2003 
eli sunnuntaisin HFM:n salilla paitsi kesäkuukausina. 
 
Florettibudjetin puitteissa tuetaan lupaavien florettimiekkailijoiden matkoja lähialueen 
kansainvälisiin kilpailuihin. 
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3. KOULUTUSTOIMINTA 
 
Tulevana toimintavuotena Suomen Miekkailuliiton koulutustoiminta organisoidaan 
uudelleen.Tavoitteena on toteuttaa koulutustoimintaa siten,että se palvelee miekkailuseuroissa 
tehtävää valmennustyötä ja siihen liittyvää miekkailun teknistä harjoittelua. 
 
Suomen Miekkailuliiton hallitus on päättänyt ,että tulevan vuoden aikana yhden hallituksen 
kokouksen pääteema on miekkailun koulutustoiminnan  suuntaviivoista päättäminen. 
 
Koulutustyöryhmä ja valmennustyöryhmä sekä tarvittaessa hallitustoiminnan ulkopuolella 
olevia seurojen edustajia tulee osallistumaan koulutussuunnitelman laatimiseen, joka sitten 
esitellään ko hallituksen kokouksessa. 
 
Perusajatuksena koulutustoiminnan uudelleen organisoimisessa on, että miekkailutekniikan 
opettaminen ja valmennuksen opettaminen toimivat erillisinä opetustapahtumina. 
 
Miekkailuliiton koulutusjärjestelmä tullaan yhteensovittamaan Suomen Liikunnan ja Urheilun 
valmennuksen tasojärjestelmään. Päätavoitteena on luoda toimintavuoden aikana toimiva, 
yhtenäinen koulutusjärjestelmä, joka kehittää miekkailun teknistä opetustoimintaa ja 
miekkailuvalmennusta. Toimiva koulutusjärjestelmä on perusedellytys myös ulkopuolisen 
rahoituksen saamiseksi, jotta järjestelmää voidaan tulevaisuudessa laajentaa 
ammattimaisempaan suuntaan. 
 

4. TUOMARITOIMINTA 
 
Tuomaritoiminta 
 
Sääntö- ja tuomariasioissa toimintaa jatketaan aiempina vuosina omaksutulla linjalla. Suomen 
Miekkailuliiton kannalta työryhmän toiminnassa on kyse miekkailijoille ja katsojille 
suuntautuvasta palvelusta. 
 
Sääntöasioissa pääpaino on miekkailun sääntöjen tunnetuksi tekemisessä ja lajin piirissä 
toimivien tuomareiden sääntötuntemuksen syventämisessä. Suomenkielisen miekkailun 
sääntökokoelmaa ja kilpailumääräyksiä päivitetään ja kehitetään entistä paremmiksi. Ne tullaan 
myös julkaisemaan liiton verkkosivuilla. 
 
Tuomarikoulutus 
 
Tuomarikoulutuksen tavoitteena on aktiivisten miekkailutuomareiden määrän lisääminen ja 
tason parantaminen. Tuomaritoiminnan tason myötä myös toiminnan arvostus nousee. Uusia 
tuomareita koulutetaan kaikille aseille kerran vuodessa järjestettävillä tuomarikursseilla. Myös 
kurssien materiaalia ja loppukoetta kehitetään nykysääntöjä vastaaviksi. FIE-tuomareita 
aktivoidaan vuosittaisella seminaarilla ja käytännön toimintaa harjoitetaan MC-kilpailuissa 
Tallinnassa ja Tukholmassa. Vuonna 2004 pyritään saamaan yksi tuomarikandidaatti 
osallistumaan kansainväliseen kokeeseen. 
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Kansainvälinen yhteistyö 
 
Sääntö- ja tuomarityöryhmä jatkaa yhteistyötä Pohjoismaisen Miekkailu-unionin kanssa 
osallistumalla pohjoismaiseen tuomarikongressiin. Kansainvälistä yhteistyötä Viron ja 
pohjoismaisten miekkailutuomareiden kanssa jatketaan erityisesti PM-kilpailujen yhteydessä. 
Lisäksi yhteistyötä myös Euroopan Miekkailu-unionin ja Kansainvälisen Miekkailuliiton 
kanssa tiivistetään. 
Materiaali 
 
Tuomarilistoja päivitetään ja uusin aktiivilista toimitetaan kaikille seuroille sekä liiton 
internetsivuille. Tuomarikoulutuksen materiaali uudistetaan edelleen vastaamaan nykysääntöjä 
ja valmentamaan tuomareita PM-tasolla käytettävää koetta varten. Nykyaikaisia 
viestintämenetelmiä, kuten sähköpostia, hyödynnetään entistä enemmän mm.yhteydenpidossa 
tuomareiden ja SML:n välillä. 
 

5. ANTIDOPINGTOIMINTA 
 
Suomen Miekkailuliiton vuonna 2001 julkaisema antidoping-ohjelma on tarkoitettu kaikille 
miekkailijoille, valmentajille ja toimihenkilöille. Päävastuu antidoping-ohjelman 
toteuttamisessa on Suomen Miekkailuliiton hallituksella.  
 
Antidoping- työn vastuuhenkilö valitaan hallituksessa vuosittain. Suuren vastuun ohjelman 
toteutuksesta kantavat seurojen valmentajat, joiden kanssa Suomen Miekkailuliiton antidoping-
työn vastuuhenkilö toimii tiiviissä yhteistyössa. Suomen Miekkailuliiton vastuuna on 
ajantasainen ja nopea tiedottaminen antidoping-säännöstöista ja mahdollisista muutoksista. 
Viestintavälineinä toimivat seurakirjeet ja Suomen Miekkailuliiton Internet-sivut. Valvontatyö 
tapahtuu yhteistyössä Suomen Antidoping- toimikunnan kanssa.  
 

6. TIEDOTUSTOIMINTA 
 
Kotimaisissa kilpailuissa järjestävä seura hoitaa tuloksista tiedottamisen. Tarvittaessa järjestävä 
seura voi pyytää liiton apua tiedottamiseen. Ulkoisessa viestinnässä näkyvyyttä pyritään 
saamaan myös kirjoittamalla kilpailuista valmiita juttuja ja lähettämällä niitä lehdille. 
Sisäisessä viestinnässä painopiste on liiton internet-sivuissa, joiden kehittämistä jatketaan 
edelleen.  
 
Tärkeistä tapahtumista ja kilpailuista lähetetään etukäteen tiedote lehdille ja televisiolle. Jos 
menestystä tulee kansainvälisissä kisoissa, pyritään tulokset tiedottamaan mahdollisimman 
pian. 
 

7. TALOUSTOIMINTA 
 
Vuoden 2004 talousarviota laadittaessa on lähdetty siitä, että Miekkailuliiton varat sijoitetaan 
mahdollisimman tuottavasti, mutta riskejä välttäen. Täysin riskittömät sijoitukset antavat varsin 
huonon reaalituoton. Hieman paremmat tuotto-odotukset, mutta myös suuremman riskin, 
tarjoavat erilaiset sijoitusrahastot.  
 
Miekkailuliiton varat ovat tällä hetkellä sijoitettuna joukkovelkakirjoihin sekä suomalaisiin 
osake- ja yhdistelmärahastoihin. Sijoitushuoneiston vuokratulo tuo liitolle kaivattua 
säännöllistä tuloa. 
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Pääoman ja sijoitusten tuoton lisäksi Miekkailuliiton pääasiallinen tulonlähde on 
opetusministeriön myöntämä toiminta-avustus. Lisenssimaksu/jäsenmaksu-uudistus joka 
toteutettiin vuosi sitten ei tänä vuonna tuottanut toivottua tulosta. 
 
Miekkailuliiton suurimmat menoerät ovat edustusmiekkailijoidemme kansainväliset kilpailu- ja 
valmennusmatkat ja muu kilpailu- ja valmennustoiminta sekä hallintokulut 
henkilöstömenoineen. Vuoden 2004 talousarviossa kilpailu- ja valmennusbudjettia on 
huomattavasti supistettu ja liiton kiinteitä  henkilöstö- ja toimistokuluja pyritään vähentämään 
hankkimalla toimistopalvelut ulkopuoliselta palveluntarjoajalta siirtymäkauden jälkeen. 
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  SUOMEN MIEKKAILULIITTO RY 
                
  TALOUSARVIO 2004   2 004   2 003 
                
  VARSINAINEN TOIMINTA       
    Henkilöstökulut   -16 980   -10 500 
    Vuokra- ja vastikekulut -1 600   -3 800 
    Toimistokulut         
      Ostetut hallintopalvelut -2 100     
      ATK-palvelut -1 000     
      Puhelin & vahtimesteripalvelut -1 200     
      Toimistotarvikkeet -680     
      Postikulut   -338     
      Pankkipalvelumaksut -350     
      Muut toimistokulut -350     
    Toimistokulut yhteensä -6 018   -9 000 
    Muut kulut         
      Tiedotus   -250     
      Varusteet ja välineet -400     
      Kokous ja neuvottelukulut -1 200     
      Edustuskulut -1 000     
      Palkintokulut -1 000     
      Jäsenmaksut -900     
      Vahinkovakuutukset -360     
    Muut kulut yhteensä -5 110   -6 000 
    Kilpailutoiminta   -16 025   -34 000 
    MC-kilpailujen järjestäminen -4 000   0 
    Varsinaisen toiminnan kulujäämä -49 732   -63 300 
  VARAINHANKINTA         
    Lisenssit   7 000   13 500 
    Jäsenmaksut   2 000   5 000 
    MC-kilpailujen järjestäminen 4 000   0 
    Lisenssien ylläpito -1 000   -1 300 
    Varainhankinnan tuotto 12 000   17 200 
  SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA       
    Kiinteistö- ja vuokratuotot 7 464   8 200 
    Kiinteistö- ja vuokratuottojen kulut -932   -1 200 
    Korkotuotot   3 200   4 500 
    Tuotto/kulujäämä 9 732   11 500 
  YLEISAVUSTUKSET         
    Valtion toiminta-avustus 28 000   27 000 
    Yleisavustukset yhteensä 28 000   27 000 
                
  KOKONAISTUOTTO/KULUJÄÄMÄ 0   -7 600 
    Poistot   0   0 
  TILIKAUDEN TULOS   0   -7 600 
 


